
Tijdelijke verkeersmaatregelen tijdens

de Regenboogrun op 20 september 2014

in Numansdorp

[Optioneel: Eigen Kenmerk]

Burgemeester en wethouders van Cromstrijen,

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Overwegende dat met het oog op de te houden regenboogrun op zaterdag 20 september 2014 in Nu-

mansdorp (vanaf 11.00uur tot 23.30uur) het noodzakelijk is een aantal wegen af te zetten en verkeers-

maatregelen te nemen; volgens artikel 24 van het Besluit administratieve bepalingen voor het wegverkeer

(BABW) is overleg gevoerd met Politie Zuid-Holland Zuid, district Hoeksche Waard, waarbij men aangeeft

geen bezwaar te hebben tegen bovengenoemde verkeersmaatregel; gelet op de bepalingen van het

BABW en het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 (RVV 1990);

BESLUIT

1. De kade van de Dorpshaven (start), Fortlaan, Voorstraat, Kerkstraat, Torenstraat, vanaf de kruising

Torenstraat - Weth. van der Veldenweg tot en met de rotonde Middelweg, Middelweg, Tweede

Dwarsweg, Schuringsedijk, Voorstraat, Fortlaan en Dorpshaven (finish) in Numansdorp door het

plaatsen van bord C1 van bijlage I van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens aan te

wijzen als gesloten in beide richtingen voor alle verkeer behalve voetgangers (zie tekening);

2. Belanghebbenden zoveel mogelijk te wijzen op de bezwaar- en beroepsmogelijkheden volgens

de Algemene wet bestuursrecht (AWB);

3. Volgens artikel 26 van het Besluit administratieve bepalingen betreffende het wegverkeer (BABW),

mededeling te doen in een of meer plaatselijke dag- of weekbladen.

 

Wij sturen een kopie naar:

1. Politie Zuid-Holland Zuid, district Hoeksche Waard, postbus 1070, 3300 BB Dordrecht;

2. Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid (VRZHZ). Postbus 350, 3300 AJ Dordrecht.

 

 

Cromstrijen, 9 september 2014

Burgemeester en wethouders van Cromstrijen,

Namens deze,

Coördinator Civieltechniek en Gebouwenbeheer

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
[Vul hier de tekst van het bezwaarschrift in]

Nr. 25924

STAATSCOURANT 12

september

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

12 september 2014Staatscourant 2014 nr. 259241


